
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  10 липня 2012 року                     № 562 
 
 
 
Про тимчасове влаштування  
малолітньої  дитини  
 

 
Керуючись ст. 143 Конституції України, ст. 34 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", ст. 24, 25 Закону України "Про охорону 
дитинства", ст. 18 Закону України "Про забезпечення організаційно-правових 
умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування", враховуючи клопотання служби у справах дітей виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 05.07.2012 р. № 2048, виконком 
Кіровоградської міської ради   
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Тимчасово влаштувати малолітню дитину, позбавлену батьківського 
піклування,  Грицюк Вікторію Олександрівну, 14.06.1999 року народження, 
до комунального закладу “Дитячий будинок “Наш дім”  Кіровоградської 
міської ради Кіровоградської області”. 

Одинока мати дитини відповідно до рішення Ленінського районного 
суду м. Кіровограда від 09.02.2006 р. позбавлена батьківських прав. 
Відомості про батька записані за вказівкою матері (довідка Палацу реєстрації 
новонароджених Кіровоградського міськвиконкому від 29.06.1999 р.) 

Опікун дитини Кулікова Тамара Іванівна з 14.06.2012 р. перебуває на 
стаціонарному лікуванні у Кіровоградській обласній психіатричній лікарні. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на т.в.о. заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дьячука С.С. 

 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
Байрамова 24 34 97 


